2026 年 2 月 16 日

組合員各位

中央大学生活協同組合

航空券・JR 券・ホテル取扱料金改定のお知らせ

平素より中央大学生活協同組合をご利用いただきありがとうございます。

このたび生協旅行センターでは仕入れコスト上昇の影響を受け、誠に心苦しい限りではございますが

取扱料金を見直すこととなりました。

つきましては、以下の通り価格を改定させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 取扱業務内容  取扱料金(消費税込)

海外

格安航空券・正規運賃・正規割引運賃

（日本出発国際航空券）
航空券一冊/お 1 人様につき 9,900 円

格安航空券・正規運賃・正規割引運賃

（海外出発日本行き国際航空券）
航空券一冊/お 1 人様につき 9,900 円

格安航空券・正規運賃・正規割引運賃

（海外出発海外行き航空券/日本発着と一

緒に申込時）

航空券一冊/お 1 人様につき 4,400 円

格安航空券・正規運賃・正規割引運賃

（海外出発海外行き航空券/日本発着の手

配が無い場合）

航空券一冊/お 1 人様につき 9,900 円

国内

国内航空券(JAL・ANA・スカイマーク) 1 区間/お 1 人様につき 550 円

JR 切符 1 区間/お 1 人様につき 220 円

JR 団体乗車券 1 区間/お 1 人様につき 220 円

ホテル取扱料金

(東横 INN 系列のみ)
1 泊/1 室につき 1,100 円

※適用開始時期：2026 年 4 月 1 日申し込み分より

※その他取扱料金につきましては、お申し込み時に提示した料金を適用させていただきます。